obra  registrado  como  Contratación  Directa  Nº  070/22  y  encuadra
dentro de lo establecido por el Artículo 25) Inciso d) Apartado 7)
del Decreto  Delegado 1023/01, reglamentado por el Decreto P.E.N.
1030/16, con un monto estimado total de gasto de PESOS CUARENTA Y
CINCO MIL QUINIENTOS DIEZ CON 01/100($ 45.510,01.-).

ARTICULO 2º.- ADJUDICAR a la firma Marcelo F. Soto la Contratación

Directa Nº 070/22, por un importe total de PESOS  CUARENTA Y CINCO
MIL QUINIENTOS DIEZ CON 01/100($ 45.510,01.-).

ARTÍCULO  3º.-  EL  Sr.  Sandro  Gonzalez,  realizará  la  correcta
recepción del servicio.

ARTÍCULO 4º.-  El gasto que demande el cumplimiento de la presente
será imputado con cargo al Programa 08, Actividad 01, de la Fuente
de  Financiamiento  11,  Finalidad  y  Función  3.4  del  Presupuesto